УТВЕРЖДЕНО

Зам.председателя территориальной

экзаменационной комиссии по

проверке и оценке знаний водителей

автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в

Алтайском крае и Республике Алтай

___________________Куклинов А.В.

ПРОТОКОЛ

заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы в Алтайском крае и Республике Алтай

Барнаул

22 октября 2013 г.                № 19

Присутствовали:

Члены комиссии:

Куклинов Алексей

Васильевич

заместитель председателя территориальной

экзаменационной комиссии, начальник отдела

автотранспортного и автодорожного надзора

Межрегионального УГАДН по Алтайскому краю и

Республике Алтай

Бородина Ирина

Васильевна

секретарь территориальной экзаменационной комиссии,

государственный инспектор отдела автотранспортного и

автодорожного надзора Межрегионального УГАДН по

Алтайскому краю и Республике Алтай

Колесниченко Сергей

Георгиевич

Строков Евгений

Геннадьевич

государственный инспектор отдела автотранспортного и

автодорожного надзора Межрегионального УГАДН по

Алтайскому краю и Республике Алтай

инспектор отдела организации ДПС и пропаганды

безопасности дорожного движения УГИБДД ГУ МВД

России по Алтайскому краю

2

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОУ ДПО Барнаульская объединенная техническая школа ДОСААФ

срок обучения группы с 11.10.2013  по 21.10.2013 г

1 Мордовин Константин Сергеевич сдал

2 Плотников Денис Александрович сдал

3 Важовских Сергей Иванович сдал

4 Дрожжин Александр Владимирович сдал

5 Крих Константин Владимирович не сдал

6 Леухин Сергей Иванович сдал

7 Сабельников Сергей Рюрикович сдал

8 Суслов Виталий Александрович сдал

9 Яковлев Леонид Анатольевич сдал

10 Кабанов Сергей Александрович  (гр. с 27.09.13-07.10.13) не сдал

11 Кадин Юрий Иванович (гр. с 01.10.13-07.10.13) сдал

12 Черных Сергей Викторович (гр. с 24.09.13-30.09.13) сдал

ЗАО Учебно-Консультационный Центр  (г. Бийск)

срок обучения группы с 10.10.2013 по 21.10.2013г

1 Беляев Александр Алексеевич сдал

2 Данилин Алексей Викторович сдал

3 Загвоздин Константин Иванович сдал

4 Кудрявцев Сергей Петрович сдал

5 Суворов Сергей Дмитриевич сдал

6 Татарников Александр Евгеньевич сдал

Краевое государственное бюджетное образовательное учреждение начального

профессионального образования "Профессиональное училище № 56"

срок обучения группы с 14.10.2013г. по 21.10.2013г.

1 Нецветаев Александр Николаевич сдал

Краевое государственное бюджетное образовательное учреждение начального

профессионального образования "Профессиональный лицей № 67"

срок обучения группы с 08.10.2013г. по 12.10.2013г.

1 Гайманов Александр Витальевич не сдал

3

2 Харкин Владимир Александрович не сдал

3 Гайманов Виталий Александрович не сдал

Негосударственное учреждение дополнительного образования  по подготовке

водителей транспортных средств «АВТОДЕЛО»

срок обучения группы с 16.09.2013  по 27.09.2013г

1 Рощупкин Валентин Михайлович сдал

2 Агафонов Сергей Иванович сдал

3 Рогачков Виктор Васильевич сдал

4 Сидоров Петр Михайлович сдал

Краевое государственное бюджетное образовательное учреждение начального

профессионального образования «Профессиональный лицей №60»

Первомайский р-он срок обучения группы

с 09.09.2013 по 14.09.2013г

1 Соколков Олег Анатольевич сдал

Краевое государственное бюджетное образовательное учреждение начального

профессионального образования «Профессиональное училище №1»

 срок обучения группы с 05.09.2013  по 18.09.2013г

1 Налимов Александр Сергеевич не сдал

НОУ ДПО Славгородская автомобильная школа Общероссийской

общественно-государственной организации ДОСААФ

срок обучения группы с 20.05.2013 по 24.05.2013г

1 Бородынкин Владимир Михайлович не сдал

Краевое государственное бюджетное образовательное учреждение начального

профессионального образования "Профессиональное училище № 17"

срок обучения группы с 24.09.2013г. по 31.09.2013г.

1 Белоусов Сергей Вениаминович не сдал

2 Макаров Илья Георгиевич не сдал

Краевое государственное бюджетное образовательное учреждение среднего

профессионального образования "Алтайский строительный техникум»

срок обучения группы с 23.09.2013 по 26.09.2013г

1 Калашник Масим Викторович  не сдал

2 Мальке Георгий Юрьевич сдал

Краевое государственное бюджетное образовательное учреждение начального

профессионального образования  "Профессиональное училище Камень-на-

Оби" срок обучения группы с 02.10 2013г. по 16.10.2013г.

1 Бабкин Виктор Геннадьевич сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»
 В случае прохождения обучения экзаменуемого в объеме меньшем, чем предусмотрено

«Основном курсом» и всеми «Дополнительными  курсами», в колонке № 4 указывается номер

класса опасности опасных грузов, соответствующих реальному объёму обучения и

подтвержденному уровню знаний.

4

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

НОУ ДПО Барнаульская объединенная техническая школа ДОСААФ

срок обучения группы с 11.10.2013  по 21.10.2013 г

1 Мордовин Константин Сергеевич

сдал

2,  3,  4.1,  4.2,

4.3,  5.1,  5.2,

6.1,  6.2,  8,  9 2 Важовских Сергей Иванович
сдал

3 Дрожжин Александр Владимирович
сдал

4 Леухин Сергей Иванович
не сдал --------------------

5 Сабельников Сергей Рюрикович

сдал 2,  3,  4.1,  4.2,

4.3,  5.1,  5.2,

6.1,  6.2,  8,  9

6 Суслов Виталий Александрович
не сдал --------------------

7
Кочергин Денис Евгеньевич (Базовый сдан

08.10.13 Протокол №17)

не сдал --------------------

8 Кадин Юрий Иванович (гр. с 01.10.13-07.10.13)
не сдал --------------------

9
Черных Сергей Викторович  (гр. с 24.09.13-

30.09.13)

сдал 2,  3,  4.1,  4.2,

4.3,  5.1,  5.2,

6.1,  6.2,  8,  9

ЗАО Учебно-Консультационный Центр  (г. Бийск)

срок обучения группы с 10.10.2013 по 21.10.2013г

1 Беляев Александр Алексеевич

сдал

2,  3,  4.1,  4.2,

4.3,  5.1,  5.2,

6.1,  6.2,  8,  9

2 Данилин Алексей Викторович сдал

3 Загвоздин Константин Иванович сдал

4 Кудрявцев Сергей Петрович сдал

5 Суворов Сергей Дмитриевич сдал

6 Татарников Александр Евгеньевич сдал

Краевое государственное бюджетное образовательное учреждение начального

профессионального образования "Профессиональное училище № 56"

5

срок обучения группы с 14.10.2013г. по 21.10.2013г.

1 Нецветаев Александр Николаевич
сдал

2,  3,  4.1,  4.2,

4.3,  5.1,  5.2,

6.1,  6.2,  8,  9

Негосударственное учреждение дополнительного образования  по подготовке

водителей транспортных средств «АВТОДЕЛО»

срок обучения группы с 16.09.2013  по 27.09.2013г

1 Рощупкин Валентин Михайлович сдал
2,  3,  4.1,  4.2,

4.3,  5.1,  5.2,

6.1,  6.2,  8,  9

2 Агафонов Сергей Иванович сдал

3 Рогачков Виктор Васильевич сдал

4 Сидоров Петр Михайлович сдал

Краевое государственное бюджетное образовательное учреждение начального

профессионального образования «Профессиональный лицей №60»

Первомайский р-он срок обучения группы

с 09.09.2013 по 14.09.2013г

1 Соколков Олег Анатольевич
сдал

2,  3,  4.1,  4.2,

4.3,  5.1,  5.2,

6.1,  6.2,  8,  9

Краевое государственное бюджетное образовательное учреждение начального

профессионального образования "Профессиональное училище № 17"

срок обучения группы с 24.09.2013г. по 31.09.2013г.

1
Мищенко Александр Сергеевич  (Базовый сдал

03.10.13 Протокол №16)
сдал

2,  3,  4.1,  4.2,

4.3,  5.1,  5.2,

6.1,  6.2,  8,  9

Краевое государственное бюджетное образовательное учреждение начального

профессионального образования  "Профессиональное училище Камень-на-

Оби" срок обучения группы с 02.10 2013г. по 16.10.2013г.

1 Бабкин Виктор Геннадьевич
не сдал --------------------

Краевое государственное бюджетное образовательное учреждение среднего

профессионального образования "Алтайский строительный техникум»

срок обучения группы с 23.09.2013 по 26.09.2013г

1 Мальке Георгий Юрьевич
сдал

2,  3,  4.1,  4.2,

4.3,  5.1,  5.2,

6.1,  6.2,  8,  9

3. по   «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ  и   изделий

класса 1»

6

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОУ ДПО Барнаульская объединенная техническая школа ДОСААФ

срок обучения группы с 11.10.2013  по 21.10.2013 г

1 Мордовин Константин Сергеевич не сдал

2 Плотников Денис Александрович сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

II. О назначении даты проведения очередного заседания комиссии.

Решили:

Очередное заседание экзаменационной комиссии назначить на  12.11.2013г.

Заместитель председателя комиссии ________________ А.В. Куклинов

Члены экзаменационной комиссии:

 ________________

    С.Г. Колесниченко

_

________________ Е.Г. Строков

Секретарь комиссии

И. В. Бородина

Бородина И.В.

Тел. 8(385-2) 35-38-01